REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA MADALENA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

COMUNICADO

O Pregoeiro do Município de Santa Maria Madalena, senhor Cláudio Ribeiro Perdomo,
nomeado através da Portaria nº 213/2021, de 25/06/2021, no uso das atribuições legais, NOTIFICA as
empresas FERREIRA CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE EIRELI (37.060.113/0001-92) e FGC
PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA (02.892.559/0001-07), participantes do procedimento
licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 006/2022, realizado no dia 28/03/2022 às 14:00h, da continuação
do procedimento em tela.

Após análise e parecer da Contadora Geral do Município acerca do balanço patrimonial

apresentados pela empresa FGC PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA (02.892.559/0001-07), esta
Comissão Permanente de Licitações COMUNICA a continuação do procedimento em epígrafe, informando que
a empresa FGC PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA (02.892.559/0001-07) encontra-se habilitada, por
atender as exigências estabelecidas no edital, conforme atos e fatos narrados na ata de sessão do dia
28/03/2022, e conforme exposto no parecer emitido pela Contadora Geral do Município, que segue em anexo.

Santa Maria Madalena, 01 de abril de 2022.

_____________________________________

Cláudio Ribeiro Perdomo

Pregoeiro

Recebi em: ______/_____/2022
Assinatura, CPF e Carimbo da empresa.

________________________